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Mr A LPjt’ijcIles Kanalizimp Ubrazhd

Vlli IhhtriiiHiT

A K T J V E T' Vitit 2Oleihrn Vitit ?cns

Aktivut afatshkurtraI

Mjpter monetary dhe tc ngjashme 10.074.986 6.244.542ts

l.logarite e arketues.hmfi' 16.796.828 15.537 1.6017

InverttareT L973.946.015la

Totali I (aktlvut afatshkurtra) 3.0.&17.J3ZE 26 137.900

Aktivet afat£jat.aI1

Taka, tfiirene ndfirtesa 5.506.S7G 5.566.VOi'.

Ilist a limp llpecrrike- 5.11R 131 : 959 M3J5

Makinen dhe paiiju Ljera 363 820.2lB 42.191 W/15

Afctive 1C tJCQ AfalgjaLa 4.3Ub.55I 5.663 991i:-

Aktivi? afatmata financiers 22

Totati II {aktivcl afatgjata) S *9 5 rf

Totali aktivat itJ 4.71.9.4-,.i
, ----'—JK

Jdihl hilancit 7.073.0??
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Sh.A Ltjesjelles Kanalizimt Llbrazhd

PASIVET DHK KAPITALI Vdtd Uhhrrimni1

Vitlt 2015Vltrt 2016shenI Detyrime Afatshkurtra

llogaritee pagueshmne dhe detyrime te perMagaritura 1.SS1422 3.144.-313zu

Detyrime ndaj pet senelit 1.843.450 1.715.7M21

Detyrime ndaj shtetit dhe I5SH

Huamarrje afatshkurter {Minfin intf

Huamarfje afotshkurter {Minfin prlnc]

4.304.504?l 3,K=

Z2

7.2

Totali 3.030.376 6. 739.916

tir.intet dhe Ic tmtliura to ahtyra 3,057.695 3.042.10922.1

FiftvliitmtLdlaLshkurtra
294.332 404,33222.1

Totali I {detyrimet afatshhiirtra) 11.332.402 10,136,356

Detyrime Afatgjata

UugaritE*e pagueshme dhe detyrime te perllogantura

Huamarrje atatgjate

Detyrime te tjera aTatÿjata dhe te shtyra

Detyrime te tjera {Lallm I shtyref

Provizlone

n

lR.4hl.Fil?23

15

Totali It (detyrimet afatgjataj 18.401.642 10.646.959

Totali Detyrimneve {l+ll) 29.734.044 39-333,315

Llogarite e kapitalit Aksinner 415.72D.l6v 82.6$2.660

Kapitali I paguar 10.3/7.776 10.377 776

Itezerva

FiLlmi (Humbja) e mbartur 20,003.697 21.355 134

I'lrlml (InmibjtJ t‘ vitil finandar Ul.fi :

414.719.354H 61.669 56i

jasht bilancit 7:073.022 7.073.U22

* Pasqyrat flnanciare levohen ne bashku me sheninnet shoqeruta 1-2S
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5h.A Ujesjetles Kanalizime Librazhd

Pasqyra te ardhura shpenzime

Te andhuratTurnizimi nne uj-sS.1aiÿisn ujrash

heto TaÿifaL 1'SgLlldLsrt!

U: HJ i >d huI-=L L<H tjerd Irdhur rnn shtrbimin

Te ardhura te tjpra.

Vltlt 2D16L-tM: >i Vftit 4J

34.272.77 I 34 274.9013.1

3.431.1093.484,531s.;

834.2290.3 1.510.(>39

Te ardhurat totals 38.Ml 531 39.216.649

5+ipenzimet operative

ShpemJmet e prodIlimit

SJipenzJmet operim mlrembajtje

Shpermmet p shitjes

Amor1i?imf zvlerpsimi dhe harahirni

KOStO e Likllvavu Lv ilnlarrd IdshL pe'dorimit ose shiiura

Shpenzimet p perÿji+hs-hmp dhe administrative

ihpenzimp personpli

517 475 L049.57kT

2.531 053 5 394.618in

373.000l]

'.ÿ. l.'VMl.i

1.917.U2b12

27.361.072LI

Shpenidmet Operative 38.494.036 J7.&84.209

Refultatl operativ 147.495 1.33Z.440

Te nrdhurat/ShpeinizIinet Flnandarc

re ardhurat n|agrantet

Te ardhurat financiers

5hppn?irnet tinsocial

Fitim (hurribjef uga kemUirm valuer

e Hunlbjet £e VierHSi Aktiueve Matpriale

ShperwinneTe Hymbies se Vleres Aktiveye Matemle

u j

6 78614.1

J6.PS9141

to :ÿ

13

Shpenzime te tfera finandare (Humbje Vlere aktiveve Finarioate) 17

Te ardhutat/shpenzlfflat Financial 15.879 16.003

Fitim jhumbjefr para tatimit mbi fftimin 131.616 I 316.436

Shpenzimi I tatim Fftimit

5hpcnzlm tatim Fitimit Korent

lahrn I shLyra dotyim (Aklrv)

14

694

fitim fhumbje) n&to 131,616 1.316.436

Te ardburn te tjera jjjithpcrfshlrcav

Fitime Hurnbje te njbhura ne Kapital

Transfprime np kogarite e Itezerves se tivleresimil

Te ardbura te tjera gjIthperfshlresc, pas tatimit

Totali I fftimit par periudted UShtrimore 131 616 l1

* Pasqyrat linandare lexnhen ne bashku me shemmet shoqerust! 128
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Sil.A UjesjElies Kanati?inip Libra*hd

CASH FLOW

stwin Vltit 2016 Vilit 2015

Fitim {Humbje) pas tatlm fltimit 600.631 1.316.A3 6

Cfektet korrigjuese te Flukseve operative

Amortlzlmi, zhvleresimi

Diferenca. kembimi

Te ardhurat nga interest

Shpenzime interesi

Humbpa nga Fshirja e llogarWe te Arketueshme

Hurnbja nga tesli Vleres Uogarive te ArketueshmF

Humbja nga Testl Vleres se Inventarit

j./.fl-. 'i

PaEteÿiiri / (Rritje) Llogarite F arketueshme 1.3015 66R 347.76=1

Pakeiim f (Rritje) Uogarite e arketueihme tjera

Pakesim } (Rritje) Inventaret

RritjF /JPakesim) I Fumlturave

Rritje / IPakesIm) I Persmelit dhe Detyrlmel ndaj shtetii dhe
PersoneliL

RrilfP /(Pakesim) Internal a ArketuEshme.

Rritje / (Pakeslm) Interesat e Pagueshem

Rritje j (Pakesim} Huamarrje afatsbkurter

Rritje / (Pakesjinj talim_

410.1R3 1:037.032

Ml; y

Mjetet MoriL-tarF qe rrjedhin nga Aktiviteti Operativ 5.030,761 11,231.660

Hlarje Aktiveve Afatgjata MeLeriale

Krerii dhe paradhenie le dhena paleve te lidhura

334 .267.826 8.330.613

Mjete IVtonetare qe rrjedhin nga Aktiviteti lnve;tu«j 334.267.826 8.830.613

Financiml AktMtetft

KDrrigjime te Vleres te Humbjes. Mbartur

RrlLjt? / fPakesirn) Huaimarrjo afatRjare

Rritje- / (PakesiiTi) Huamarrje Plane!e Lidhura

GrantetÿFshatratf _ 333.067.507

Mjetet Monetare qe rrjedhin nga Aktlviteti Financne* 333067.507

Rritje / (Fakesim) I rojetOVu Manetaregjate perludheti 3.830.443 2.461.04?

Mjete Monetary ne Fillim to periudhes 6.244 543 3.78J.495

Mjete Monetary ne fund te periudhei 10,074,985 6.744,54322

+ Pasqyral Fmanoare lenohen ne bashku me shenimet shoqeruse 1-28
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'UjfisjfOlas Ksjnaimme Llbrfgrhd’ &-u.

je-eiÿ26oev

Aktivet Afatqjata MateriaIP mo viere ?

msetur

OvCl/2516

ViLa

fillesTare

iNf j trneiti-ni Viera filiF=.ta-e Shtesa Pakeninr1
51 12.20ie

Toka 5J566.®* 5 666 5751 5.5-36.576 5.&Bgj676
5 534

370.970 415 I

7 Ndeitme 7.L94.5GU 1 959 043 3 2 R 1 501 10476 47
Mii'tiiiHii p;iisjn 710.057.017 40 517 501 330.952 434 547 010 24-3

12.94L.575 £.174 011Mjrce irpnscorl 13 941 576 2 1 74.011

5 4.334.474 3 470 160 22.&0O 4.407.274konpiuteHke 3 192 953

J £768-539 2.193 323 11.000?.*\- 3 770 539 2 204 325
7

1
L_

TOTAU 249.913.532 55.2ft1.W2 334.267.626 554 181 358 389 849 423

Amortizuni A.A.MateriaIo 2016

Amortizim

AkumU uar
amortz

£016

a/rrzrl Am lotEl

31 12.20 J. £

siMemni
l-’akaBlne

Nr LneiI mi Sm.esa
7016

1 I jk-j

2 5 235.513 97.952 14.501Merms T7 453 5.347 966
J 175 035.331 2.000.306Vukirÿri.paÿjg vnqla

VialC trarspÿrl-

2.005.471 4 035 777 ' 60 125 60b
i

4 0.767.564 230.431 233.431 '1 005 OOh

5 014 306 R67.54? 4 750 B72 292 I “65 5S0
J

435 946L 1.574.716 430.705 LS3Zvra 2.0 0.664
1

4

4

TOTAL! 194.S31.930 3.642.995 2.104.905 5.747.961 200 379 831

VJ&ra Kcntabcl Note & AAMaterjale 2016

Vlora mfcetui
01701.'£016

Viera nbetur
31712ÿ0m

V =ra Mndir

3J 12 2516
Nr Emertimi Shtesa Pakesrne

I 6.366 676 6 £66 E760*15 5 566.575
2 1.959 043 1 061 091 3.267.COO 6.126.1ÿNseiIn -it-

i 40 517 901 33.017.676 325.966.963Mjk ifi ,n J66 034.938

4 2. 174 011 ' 936 £90Mjel" 1rmrpnr,,i 1 936 560

5 3.470 1£9 £ 602 626 18 550knmp .itariKe 2.620.976
1 2yre 2 HS3 820 1 756 058 10.017 I 765.375
l I

3

TOTALi 55.3S1.602 51.733,60$ 332.152.920 3ifJ.QtJl.i73d

UKUJTQRI TREGTAR d. i .. .i «TORI
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Sh&niire shpjeguesc

"Uiesielles Kanalizime LibrazhcT sh.a.

1 Ketc pasqyra financiers jenfe pergatitur sipas Standarteve Kombetare it Konteol iteM

2 N£ yie'esimn e gjendjes se ventarOve eshte rdiekur metoda e koslos mesaiare
L& ponderuar pipes SKK nM

3 RazulSati tatimor poraqitet a.' me pashis*:

Snume konlatsl

i Humfye a nraariL- (21.355.134;»
a; njja vit JQIJ!

h: nga vib 20U

Cj flfa VI'.I 2015 I

2 F I T I M I i U S H T R IMII

3 SPPFM/IME lEHAZBFLrrSHUfl:

Hl-Anbftzrra :e rornavt lahmnr-p

bl-SnpsÿKifflc prhjK- r. rflurmitej kjr III iilinii-

i) Gjrha. pnralilclfl, I6n61p6rljlri><!

dj-pfovizloie qft rjh Pjiht-i iga yjiMozhst

ei-ieijera

lb

n~IMl WIMQSI USHTRIMIT (243;. (5C0 631

rriM- TATIMOR I USKTRIMIT i2->3;.

6 ElrIM! I TATUESHC: W i 4 - 5 i Bno.611

c urnnut nbihmlu if: Vi

Fitjr I fiagjcshprr hi :i

7 SHLJkM PAS TATIMI1

Duke qene se disa poste kane nevoje oer shpjagin. jaresqeruar ne raiadiemn binpr'karg.iLu

mendojme ta sqaro|nie dy prej tyre:

Vletta qe pasgyrohet ne plkan 2 te Pasqy'es se te Ardhurave dhe append move ka re be:e
me te Ardhurst e nealizuara nga Prndhimi I Aktivevo te Qendrugghme per Rikonsiruiaicjr ne rrejt

lidhjet e reja ne Ujin e pijshem dhe ujit e ndotur, kamatvonesat, gjobot. ;e art-me te tjera

? Vlefta e pa&qymar tE kapitak pika te Pasi'/it te Rilancit ka te beje me hi.mb et a viteve
1SS-S 200i dha medaljen e vendimtls Gjvkates cote sistemohetduke rvegeiuÿir i.apilahn

DREJTORI TREGTAR

Albans EKEJA

ADMINISTRJUJKJ
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20 Llogarite s* pagne-shnc

Perehkrimi llognrivc VIllL 201

LIoganrii- e pugueshme- furn (LIK* J-J-JT d

LlogaKe f- pa F uushnr P - Furmr IJKIJ pur rnaTPr FIP

t OR.ir i u Daguesnmp '"ui—Ituret per :lwli mu

Llc-ÿd i fp p paguuih.-ri: En:p ?; r reipr ur u

Llogarirpe osguesrime l.minru- per i-hp-pn; me Itorente

Furniture ppr re mbenTiUr :hp?n7 (TIP tu piur [1

GarandtP rumirorevc

Ilogdi lu i? pagues .mp tu [jura

lcj.y.uy

1.832.422 3 12 ?,420

Total! t.fi«2.42Z H.L44.31B

21 DetVfimc ndaj shtelit dhc personalit

Pershfcrlmi llogarive Vltlt 2016 Vint 20J 5

Pefi-jneli-paEa e Ihgurbhme

IX’tyrime ndaj diielll :atlnr mai rp amli ui aerson.Hlp

Ders'rlme ndej ih'.ptit - min rnbl vleren e duii,v

Detyrime no aj \hctlii S gurime r.l ipg. cie dhe s pndei ;.urt

Opt r irne ndaj pu IITPII \. vundot -tak.:i agjni imi’iar

PuLv'i'is1nda| shreli' La.im titiml

T-; .jura pervmeli

I. 84 < 450 1./15.734

?'?? 422J33.;ib

480 418

545.047

3.245.334

48/.0J3

4 /1.8 fJ!i

073.543

Totali 6.147.954

22.1 Grandet dhc te ardhurat e shtyra

ViLI( iulo L UJL _0 . .
f.rauiL.dlic li! iirrtriui a le vlilyra

]f- InI r-4i I9.64h.'i.-,'Jura i.i!

I'I i>v iv iii io 274.:<:b 1mi33

Tata 1 1 18.695.974 7n.l).l1,241

Vitit 21)16 Vull 2015
drank; ilhr rpai'liliui-j li; shryra

’..III.
"nuigj. u I II r I i‘I

Totali 1 HS7,rt95 ::n-L' inn



"Ujflÿjelles Kanalizinie bbrazhd" sh a.

J0S1226D0V

Iventari i automjeteve ne proneai te subjektit me 31.12.2016

L.lnji | farga

Lb 042 A

SbcmnwVlerg t llpsÿra Viera netoNr

6.945,000 45B.D27IAuto IVEGO

3.050.000 677 41 31Automjet skrep-.

1 340.030 460.B00 jagg' ps'dinr-.i'3 Au:ovtture:: NlSAN

220 i.68Makint MilSublsn TR &122 A 1.195.0004

402.5435 Mgtor-gik lete

6

7

3

B

10

11

12

O

14

12.941.575 1.935.5BCShurTia

ADMINISTRA E'ORlDGEJTGR1 TREGTAR

A;i'onJfÿEGAAlbana iKLJA

/

/



'Ujpsjelles Ksralizime Lihi3?i"ÿ' sha

-SB122B06V

DEKLARATF

Deklarc me se:

pjDS&iraires ns kapita'Hi c GhoÿeriKe jars

Nl % € zot&imilFmri mbiemri

l p}t:ierr»arrfl!iiT Lti aksioneve

Reshkia Librazhd1 57.9%

iRashkia Prcrjas2 42,lSfa

Total: 100,0%



"UjesjelJei Kanoliÿ.ime LibmÿhcT fih-a.

J68I2ZM6V

WKLARAH:

]fartLie&i i pasqymve liisanLiarc te pcriudhcs ushti'illiOTC IIIILb L"-IIL

Zllj. AHMEM SKL'JA me dclyre Drejlore Trcglanc (clionomi&te c pLUleSuai prune shoqertsi;:-

ADMINISTRATOR!

Agrart GfiCA

i

i
ft
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'Ujssjelles Kanallzime Ubrazhd" sh.a

J68122606V

PaKpyne Nr 1

Ne oao'lekti

ZANEKS STATISTIKOR

(VrJnhri >
C fcifirsrrse

Kodi

Stelistikur
TEARDHUHAJ Vili 2D1&

701 Shltjflt gjithsej (a + b +c } 11100 35.JS0 ii.iot)

701.702'7

C2Te anghira nga shitja £ Px-duklil rp ygt no-ai 34.27334 273

Teartihura nga shitja R soeriaimeve 704 11102a) 9S0 910

705Ts ardhura nga shitja e Mallravo 11103c) 20ioy

7082 Te ardhura nga ahJtjc K tjflfa (a+b+c) ' 1 104 879925

Qeraja 7061 -11041a?

Kornisione 70S? J 11042 29 i ao

1110407Q&3C) Transport per 'e tjerai

Kamatvonesad} .'OH,8 $50

/OBKuntrata te rÿae)
Nriryshimet ne inventarln e pradukteve te

gatshftm s prodhimeve nO proves ;

_Shtesal (+:

3
71 112C1

viSor
Pakesmet 112C1S

Prodhimi per qellimet e vet ndcfmarrjes dhe per

kapital: 72A 11300 1.0G7 1 157

nga i ciU: Prodtiurt iaW/i/ei/e afarg/afo

TO ardhura nga grantot (Subvancione)

1120' 1.037 1 1&7

5 73 11400 1.250

TO tjcra 756 11500 7251.269 2
7 Te ardhura nga int&resat 7G

-
TO ardhura nga shrtja e aktivevo afatgjata 77£ 11fiOD

TotaN i te ardhurave l= j1+2+P3+4+5+6+7+8) 11E0DI) 36.64'



'Jjasjftlles Kanf ir'ivfl LihrjtfM' sh.a
jeei;23oev Pasqyne Nr 7.

ANLKS S'lAUSlIKOR
Numri i

i. Ingariso

Kwfl
fitfltiprikor

SHPENZIMET Vili 2016 Viti.20tS

1 F.;: 1210DBlana, aJi pai-ulma |a+ .'-d**!

2 'ÿOs |

d:40

=01 1602 1? 0g'l BfSijpflgjpgntiri a i m'.i ifcla dlw a Ije.o 2.7153

12 MiNiJiy:.h :|J<:I- R la 'Aalarialcpr [+.' In:

i.Oiv 1 1£*03Mul'-n IP slnrqc:
Ndrysrii pat a cuandaue ri K-laHravedi

S06-2 12"05aj srparinra Mar Eherbina (EiergnJ 00!

64 122002 ShpRiizirnR per pcrsninulm in + 6| jr,i&e 25 D3T

641 i22-:ig cprÿnnplh 22 .65?! ?:: 537a-

Shserzi ir-at pÿ' i>5 ahcaaiora dht ah£idatiija 614 '.22220

ShserziTiaL Da 1jara perazna . 6-16

fS4.=i-ul i£ei-ÿi-i i“". pa- kemttoÿÿipar&tltoerl

Amorti’i fiif-L rlhp 7lw1ain&imflt 66 123003 1 74B 2.628

01 124-DO3h&rblme npa t& LnaLS <a+bHC*d+e*rHg-+h+i+j+4!+l-+Nik 1 1 n -55?

24 L Ia;. SraiL 11'iL i g,j n&'l-hOl'irak'a-aL

'"'272U.i Tru :inib I-.: pRiÿjilhshriR

c) Grera Ti?! 1?*03
12*ÿ4Hi Mir-pmaailiP npFnne

TOZCEej Jik npr7mr: r-pr rikj.irgpirnr 'JIG
rfistudirner. l :ÿ'•!iii 1

nhÿrtiiTib1rt 1 LiÿO'.1ql 616

I'arso-ial. rqa lasM iKeah lli mftptfryrefll £?J -'31 323

Hirlu'bib fj'22 1&2ZOO

Shpanrinp pr-Hoicae-ara. patar.is dhe licanaa 12106h

3np--n?inp pa-jsuh c:e:, 'Bkia'riB I2-1-3E-524II

1?JIHrranararmt, jahaL ire. rela S3(S

12411k: Ei-lpeHÿiilt piÿilaio; (ILir fclik4rVuhi(iKJiflrt 626 i i1-

12.112

TÿTTTT
I; S ipH'uinc tdnEpprt 627

aw ±Hr>:r,ÿ5 6?7‘

n-rv :Wy. S272 !?4 1 2

Saps laima pa- aPe-Dma can't-e fMtil I'.-llo IS

Tallin-! HIIP Tpk.ia (n+-b+-r:-+(1 1 63 125D0 1 7 II !7U

:V Fakaa -.II c !ii:':i dflÿJPOlt 632 '2311

b> A-Xisa 633 J 252-2

Takaq rll .:! Ii n ;a i-i-n-lnit- 6i1 - 2S2'3

d;. Trikra p Tca siriT|il dhptaline ta Ijeÿa ,635-630 I Til T?B
a 704

SlMierzi iii J 11 pertkSHlfiH Oi2

PcnÿlHdo ftpha 667 4'jL'

!4hspr;iiP7 ie ter? 754

7 N imhjr :nn pnbinp 677

r atal 1 i &hp&n£inieva lh[1 -H 2 1- +4 >ÿ 5 -i 6+7)In I2U00 30.652 '!: 1 + S

mrannalja.

1 Nuibri inL-aabr i Le punL-sunrvc 14000
1

2 Inurstimnl 16D00

J5I I'lil I ;inr!lHI-R rj-ÿsi":a I 1520-

IP o-Var. *36La (a ,ra.'.s I:,:>;pT
LI Pjhr!MI III a/r-'.RV':-! lik !ÿÿ/ÿ! 1S'JO!:

pgÿ rip C-V.1.:1r .Lnf.M.hp p jgz&ri $jtz, E-lL'-jia I I

DRFJTOfil TFttGTAR ADMINISTRATOR!
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A 1

Albana 5KEJA
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'UjflsjElles Karalizimc UbraEhd' sh a

J5B122508V Pasqyre Nr,3

Te arHFurat nga
akttvltetiAktiviteti

Tmgli Tr-ÿrni k.prr;=.ir gn11

T Treytl Tlripll uKlqlmoie =j jjb-

Tdet.n rcalenaTfr rderinii1r.J-.jrl

Tnjigh TrcjrTcfiFÿoTT
V TrvjgET TfegflJUtu Iriffl >li fir
5 Trÿgd FE Tviatl _

"ÿ Trcgri

TiVgd
Ch=::(iM rr.1111:i i

TragtTofl ijt'a&

Tcrtali i la ardliurflve nga Irttfl-j

if Nrinrtirr Wdnmn hsipqr

in Ndertlm Meniri puna publlKa

Ndertlm Ndartlms La Lara

Totali i to jii (Ihi jrsvc ng.i ndflrtimi

12 Prodmm bÿspsd pnocime Da ndrysFTv:

1S Prodhim Fason u- rjdo noji

14 ProdHim Piadhinn r ataiiB'e noamm

Prcirtfiim Pmrihiri .ishr. Tam

PrudHini Pi-jdh i i> nk-like eL

1 PKidMill r’r-idl- ire ereig|i

! 'rod!' rr hidrokarbjrEid Frwmim

if Prcxlhlm Prsdr.rre LE Hora

TatBlI I (e aulhurave nga prodltirni

2D Transport Tnai*MSrl mallfteh
Z1 Transport rrarapod main njerroTicetars

ZZ Transport Transport Jdhelaresi

22 Trarisptirt Tiun:;p-:;il .idhÿl;neaii idÿktinb1.- ;;ÿÿÿÿ

IV lotah i IT arrlhitrnvn nga trejwwprtil

2-i ShflrtnrFU flhr.tiinc fir.qnriEia

2& u pL aiiLrte

2B 5Hert?iml S'lediimt injsketort

Sihartoimi
SKerljiiiiT

Fiar mslnrandp

33! FTP “ei

Tij Stert.imi LcjrB Fg-j

2U SlWPiml tfaprmiErt LEieymve

21 Snarbimi

12 Fj l-H!-: L'ilni Ei.app-L alerbrr ah It ndryahme

-!'J Sherliimi PrutetiLTie te l.ra

?A Rnerni'riete tjerÿpronh -ÿntjpiS-hn-rtnmi

Te trejs o-:'

V TUtah t t& artinuravt? jjda shottnmel

>ai1TOALI (IHMIHIV+V} 30.641

Tfl pjnesudr itieSatariEhlper vitin 201B: Nr.Ite punesuarve

Me pagt1 teri ne 20.GOO lake

Me paRfl nga 20.001 deri ne 30.000 leke 4&

Me page i-ifla 30-001 tlerl ne56 50Qieke L4

Me page nga 66.!iUl den ne &4.ZU0 leke

Me p-aq& ITS te larta bM 1LI0 leke i

Tolali $4

Streninn: Kjo pasqyre plotcseoeLedhc on- ir;

DHBITORI TRFGTAR

Albana SKtJA

( W-v.l
AOMlru y"'.

Agrqn Sp'GA

/Jii-\



5h.A Ujesjetles Kanalizime Librazhd

Pasqyra te ardhura shpenzime

Te andhuratTurnizimi nne uj-sS.1aiÿisn ujrash

heto TaÿifaL 1'SgLlldLsrt!

U: HJ i >d huI-=L L<H tjerd Irdhur rnn shtrbimin

Te ardhura te tjpra.

Vltlt 2D16L-tM: >i Vftit 4J

34.272.77 I 34 274.9013.1

3.431.1093.484,531s.;

834.2290.3 1.510.(>39

Te ardhurat totals 38.Ml 531 39.216.649

5+ipenzimet operative

ShpemJmet e prodIlimit

SJipenzJmet operim mlrembajtje

Shpermmet p shitjes

Amor1i?imf zvlerpsimi dhe harahirni

KOStO e Likllvavu Lv ilnlarrd IdshL pe'dorimit ose shiiura

Shpenzimet p perÿji+hs-hmp dhe administrative

ihpenzimp personpli

517 475 L049.57kT

2.531 053 5 394.618in

373.000l]

'.ÿ. l.'VMl.i

1.917.U2b12

27.361.072LI

Shpenidmet Operative 38.494.036 J7.&84.209

Refultatl operativ 147.495 1.33Z.440

Te nrdhurat/ShpeinizIinet Flnandarc

re ardhurat n|agrantet

Te ardhurat financiers

5hppn?irnet tinsocial

Fitim (hurribjef uga kemUirm valuer

e Hunlbjet £e VierHSi Aktiueve Matpriale

ShperwinneTe Hymbies se Vleres Aktiveye Matemle

u j

6 78614.1

J6.PS9141

to :ÿ

13

Shpenzime te tfera finandare (Humbje Vlere aktiveve Finarioate) 17

Te ardhutat/shpenzlfflat Financial 15.879 16.003

Fitim jhumbjefr para tatimit mbi fftimin 131.616 I 316.436

Shpenzimi I tatim Fftimit

5hpcnzlm tatim Fitimit Korent

lahrn I shLyra dotyim (Aklrv)

14

694

fitim fhumbje) n&to 131,616 1.316.436

Te ardburn te tjera jjjithpcrfshlrcav

Fitime Hurnbje te njbhura ne Kapital

Transfprime np kogarite e Itezerves se tivleresimil

Te ardbura te tjera gjIthperfshlresc, pas tatimit

Totali I fftimit par periudted UShtrimore 131 616 l1

* Pasqyrat linandare lexnhen ne bashku me shemmet shoqerust! 128

DRFJTORI TREGTAH
Albani 5KEJA

AUMlNI6TftftlORI

,'J1'.JiA/
Q=3@ES

1



Sil.A UjesjElies Kanati?inip Libra*hd

CASH FLOW

stwin Vltit 2016 Vilit 2015

Fitim {Humbje) pas tatlm fltimit 600.631 1.316.A3 6

Cfektet korrigjuese te Flukseve operative

Amortlzlmi, zhvleresimi

Diferenca. kembimi

Te ardhurat nga interest

Shpenzime interesi

Humbpa nga Fshirja e llogarWe te Arketueshme

Hurnbja nga tesli Vleres Uogarive te ArketueshmF

Humbja nga Testl Vleres se Inventarit

j./.fl-. 'i

PaEteÿiiri / (Rritje) Llogarite F arketueshme 1.3015 66R 347.76=1

Pakeiim f (Rritje) Uogarite e arketueihme tjera

Pakesim } (Rritje) Inventaret

RritjF /JPakesim) I Fumlturave

Rritje / IPakesIm) I Persmelit dhe Detyrlmel ndaj shtetii dhe
PersoneliL

RrilfP /(Pakesim) Internal a ArketuEshme.

Rritje / (Pakeslm) Interesat e Pagueshem

Rritje j (Pakesim} Huamarrje afatsbkurter

Rritje / (Pakesjinj talim_

410.1R3 1:037.032

Ml; y

Mjetet MoriL-tarF qe rrjedhin nga Aktiviteti Operativ 5.030,761 11,231.660

Hlarje Aktiveve Afatgjata MeLeriale

Krerii dhe paradhenie le dhena paleve te lidhura

334 .267.826 8.330.613

Mjete IVtonetare qe rrjedhin nga Aktiviteti lnve;tu«j 334.267.826 8.830.613

Financiml AktMtetft

KDrrigjime te Vleres te Humbjes. Mbartur

RrlLjt? / fPakesirn) Huaimarrjo afatRjare

Rritje- / (PakesiiTi) Huamarrje Plane!e Lidhura

GrantetÿFshatratf _ 333.067.507

Mjetet Monetare qe rrjedhin nga Aktlviteti Financne* 333067.507

Rritje / (Fakesim) I rojetOVu Manetaregjate perludheti 3.830.443 2.461.04?

Mjete Monetary ne Fillim to periudhes 6.244 543 3.78J.495

Mjete Monetary ne fund te periudhei 10,074,985 6.744,54322

+ Pasqyral Fmanoare lenohen ne bashku me shenimet shoqeruse 1-28

DREJTORI TREGTAR ADMINISTRATOR!

\

cJfeAAlbana SKfcJA

WJ



vfi •xi p*, r-- Sr. iTi rn Q
_o h*- -C 1.0*T ffl

1

«i !—I PI 'ÿ0 -LD. 3 f
rn fn.

h- in< SJl rH rr LD 51o
“I H rnI- ™+ min co

rri -n

0*
u £
fZ- OT3 0 *T 3 LD I Jl
C iT. m

f- _C H Q
1
CL '-i' oa

rH on
*
o

r-* in hs

tij;-5 i—i m a*5 T
z- i

IN H r :ratCL OJ IN i—I

.1 L.1

li
I r

”

£i *3ra
E a

k O

ti* -.ÿI

4*
>- Xr rn

n:
EC o

>:.

aij

o

E 01m >e a 1 Q

•u >
r-J 0* fc i1' — -j

« .a "S
ns

ru
9£

rli O
r-jrn

Pk
tc :G

H£ ra
E-i-

01iH
'ST

IJJ

-X±n h* u-r- g? LD LD
.2 0.r-v rs £L---*4"! fNr-- q-j; a

K;r*. r-m 3 p*

t*. norÿ- pÿ, O'3 oa coE —4
i a L

Q O n.—CL
<
J=

i:
rr

•I-1

o Q

§ r-- lsd o_*ITLD' 3 a 'ÿa l."l
'Xi T-1 0.1a
fKl I"-- h--ELH in in LD r-J
LD * Lfi o 0.' CCa C7f--j M rJ rn rs.in

O*5 nil nt
OL Jl A:mz- U" l-H
jH rV;.ID

f OE E3 3i E 2 J
d LL

£
m r > ffl s

1 £ r p
rn t

i_*

W t I V

*
2

I i1 2 I
§ e

i
ra >c j.

cj rjT1 t1£ÿ ~
E ra L*i f,||

m 2 2 %s
m|15

-i; 0i
n ra 0- E3"1' L- Vi

51 c 5 OH

™ i-r

Ia* iC-J

£Ci rU 1JTT-75 4.'tB J SJ= “i m
N U. Z' =>: qs cn? m i_ Ji m r cr I1EJD IL. L' CZI c cTJ Lv'.<: L. TT-r-l 0. CL Si k E i—iC 01 i:=ii - -c

_
J ! u.x; ” x:01 IL

CE: •E Hi*U”.

E I C.'E -a= 3 I-33 4 OH C -C -3E LPIm 01 lj OI-J “ _s; ra•mi—
qi a ?=C": 1- ULOfa Q 0.- cax o_ LLc f\l D rr.c. mCl CJ XI ZJ JCrb t E

fN IN01 E u
i-i Ca n? ax ui

b
3

01
1=i—l

1 I "0r r S ECXLm nn ITiii 3 GIITU: £ÿ01

*01 01 U cE az EE E C3*—I "O u "n01 s =ÿ T[h m 2rA
73 1*-T3IN >3< c c 3*-i i—i

H :C.‘clXl s s x- .T.
*D i5 a m LLf-



fjQ ri ! . 1-
C." .r. i- 1 TOrs —H i I- —* o

•B o J c
03 -- r--n : J; 17 iN qi- - e-•-ÿJ i— U'"l

£ i--:i=r«
r-J !1

I

!il -n E iT'
L.“1

b1| q
T- r d-UJ_ÿ O a:< CL p DO

ri

T K r £Q -J
"ÿ! r- r-ÿ JIA.

•J
K :

• -J 'f El >r. 3 r-. I

r- h.

T-r, rM "i

El

I' w Tl 'TTO -IT h- r- O st! -L-r !SCiJ_

X 8 or ac o7. *n c
-I

r>

L: iT T T

Q.

V
ir- >1 ir.
h- r- r h-

*1 j .rS iH -iI"I

s -I rl
'J! V

IN rJ r-j
«§

ri
r-J => 7TO .i i TO .—-“J <7i ra i -_i 3Cl "ÿJ V .1 i

:-i OTO jL
12 o : r-

i—

r-J r, . "

•• i UJ “ i

a I
r-73 IN Lrl .r : i -ÿ

i J:-
UQ'Ll

I-1 '

• I?r-J > I--TO 'T' -i "ÿJ
TO r- r-

i.J3 i:-
r-- p-

i i3 LH ifi
J:£ ia «o

Jt- -7 M;-
LH I'i»ÿ: y i

L2.
rt- rfr1.r! TO TO :"i J- J'l L--| LP -C -U Li 'JJ

>-i —i Pÿ| .-! >1 ICJ — - 3 9 9Ol rN
O O O O O. ri -• -"ÿI "ÿI >ÿ I i-. -jZi

'iT a =II
3 1 C

il.C Q r. r™aj

£ E t :r E17, 3 Z— £ ~ “

Z J =

|S, -cZ- -c -C *
> TJ IN

: JL j- :i." i- U £ “y-ÿ 5 z z a a zc >“ i:

U.

JU- +7
|%

2 '4
tz
iz

.TZ =:j t:z- i: £«- ti .t1. 1 uLZ “

> >:ÿ :» :ÿ ~ L- 5?TnTO u\ ft
3 L3
IV Jii
a: >1:

o i_r*i£ a. •L •3: uJ>ÿ"
J.—i*i i -i i-•i.a it~ Z3

nl •2S 2 'E3 rj 7; Mi- !r i"I
r i£ 5 Z Z - iz £ O

: ¥ fL; -z QJ T
Z - JZ r-E TZ JZ z.VIZ IT’TO B "D 11_«ÿ

v - TO
T: TO on m
> J1 .

L s: r
jra- jt=SI TOm I a m>1



-I -i r I

K rH B JL-
I I I I I I 'ÿÿÿ rf

r jj n.2 .,_ÿ

mr* CTi pfc-o L""" r-: f«r-i -± n
I-- u;i
'3 -e

.“iO i r . in
O- i _8-. “ÿ L-n •.p

r-J 1

I

a 1 -
* i' “ill

7 3 m .n nfl m
!. I ITI II’Ii

* j.- * iS-

It z k —i-
F 03 i'Z n:i

.
4H J,- n i L-l
'T> 5 tfl -I i; r-- i "i r-p rt;

f •V
nn3 3 91 H l'“ Li

h-. “ÿ r
i .'1 ,r!

L= r* p]PJ i

u

u -- 1 uJ
i !ÿ- I- 'n- 1 Ci rr: 'J!a - mn 3 r-ir

2 i—i r-
LL £ c ‘J!

n
V

r
!_ÿ r- a in so oc.'rn ll‘. X W1a J i >.n T in C«rr

1ÿ f-- U! r- 00
T !

n :ÿ
L .I-- 'Z. a in r? r->-r- :-Jt—I r-- “ÿ

-O c- Li Hj >ÿ.
i-ir-

_
CO Cl r-. 'J .ÿ1 P4

L“ !-ÿ -ÿ

• l

nT 'JO r a tC. F-:i

i'i i“- — ji.T Jj •£f r r- si?r-- rv -r r-- D Ti
.R * col1 p r--

I'j JLTJ1 “J
r-. r-- m| «3 ID

mr= -ÿÿi

/:ÿ

I IX i ~ 91-
L- ~ n »ÿ"

r: q r
•J o L,” Li'-a r 1!-"I 'ÿ

nr.
Hi HO -iu'- 1i

.... •ill
i - --Ii2- Jl

2 JZ- _I. _i

O J.
:.n ,r '

i : u- i

"-.j rf rr -ÿ E ju~ L“ L" ij auy I "

L= r> i— L_

F-15 -.:i R
i. >:: o c c I1 .I 4 r-. —. r

- 3! -
M :*4

L F
i uO "ÿ

i i r .i-n f-E :: 9L uF: 1 ::I.I
j_

JL:

::I i .1
=£ j. c —

Lrjy ft
r->j r.

J.:= ” L"ZJ 1 |i- i"
!

r I rc I.

L T
?ÿ . &I " o *!ÿi- n V7 ~

",
.ÿ=

L "n m: ~mm -TOJa.* 01D j. .1. -IJz _l r.i; I- C= o * aLI £ 6 ft «T

I
f-r ij. 3 i.>ÿ z. 11

u>
rÿ! 'ÿJ .‘ÿIa- TS TJ ~aT 5V :«i t sJC.3 =i E

!ÿ - 1 O1
:

rO Mi ’Cu

5 — T>LI; ID
5If I

T- 3 c:i:-Jn "E"

C
L- “ Hc z 1 13CL t T; !

4“ s 3= c
TT.E -n

t
B

EE t £ P* L cRE II

m Viii. 2,.L
j> Q D 3 i-.i F ~

B| 5
SJ I 'li

F ' 13

5 3
_

i’ "J J .JL V
i T: E »IT- _i_•x * r? I. 1=

El' n ISK i-
£ S:»ÿ

r

Bi

E il E E r.L =:5 JIJI

* E* Jfc
Li

B —a “ il <M rt] r—

HhiI I L
U I JL OJ ||t r •J

T- .YJ . i . J_

ZJ • OJ 0.1

>! s S
E E E £•a: iti



'Ujssjelles Kanallzime Ubrazhd" sh.a

J68122606V

PaKpyne Nr 1

Ne oao'lekti

ZANEKS STATISTIKOR

(VrJnhri >
C fcifirsrrse

Kodi

Stelistikur
TEARDHUHAJ Vili 2D1&

701 Shltjflt gjithsej (a + b +c } 11100 35.JS0 ii.iot)

701.702'7

C2Te anghira nga shitja £ Px-duklil rp ygt no-ai 34.27334 273

Teartihura nga shitja R soeriaimeve 704 11102a) 9S0 910

705Ts ardhura nga shitja e Mallravo 11103c) 20ioy

7082 Te ardhura nga ahJtjc K tjflfa (a+b+c) ' 1 104 879925

Qeraja 7061 -11041a?

Kornisione 70S? J 11042 29 i ao

1110407Q&3C) Transport per 'e tjerai

Kamatvonesad} .'OH,8 $50

/OBKuntrata te rÿae)
Nriryshimet ne inventarln e pradukteve te

gatshftm s prodhimeve nO proves ;

_Shtesal (+:

3
71 112C1

viSor
Pakesmet 112C1S

Prodhimi per qellimet e vet ndcfmarrjes dhe per

kapital: 72A 11300 1.0G7 1 157

nga i ciU: Prodtiurt iaW/i/ei/e afarg/afo

TO ardhura nga grantot (Subvancione)

1120' 1.037 1 1&7

5 73 11400 1.250

TO tjcra 756 11500 7251.269 2
7 Te ardhura nga int&resat 7G

-
TO ardhura nga shrtja e aktivevo afatgjata 77£ 11fiOD

TotaN i te ardhurave l= j1+2+P3+4+5+6+7+8) 11E0DI) 36.64'
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ANLKS S'lAUSlIKOR
Numri i

i. Ingariso

Kwfl
fitfltiprikor

SHPENZIMET Vili 2016 Viti.20tS

1 F.;: 1210DBlana, aJi pai-ulma |a+ .'-d**!

2 'ÿOs |

d:40

=01 1602 1? 0g'l BfSijpflgjpgntiri a i m'.i ifcla dlw a Ije.o 2.7153

12 MiNiJiy:.h :|J<:I- R la 'Aalarialcpr [+.' In:

i.Oiv 1 1£*03Mul'-n IP slnrqc:
Ndrysrii pat a cuandaue ri K-laHravedi

S06-2 12"05aj srparinra Mar Eherbina (EiergnJ 00!

64 122002 ShpRiizirnR per pcrsninulm in + 6| jr,i&e 25 D3T

641 i22-:ig cprÿnnplh 22 .65?! ?:: 537a-

Shserzi ir-at pÿ' i>5 ahcaaiora dht ah£idatiija 614 '.22220

ShserziTiaL Da 1jara perazna . 6-16

fS4.=i-ul i£ei-ÿi-i i“". pa- kemttoÿÿipar&tltoerl

Amorti’i fiif-L rlhp 7lw1ain&imflt 66 123003 1 74B 2.628

01 124-DO3h&rblme npa t& LnaLS <a+bHC*d+e*rHg-+h+i+j+4!+l-+Nik 1 1 n -55?

24 L Ia;. SraiL 11'iL i g,j n&'l-hOl'irak'a-aL

'"'272U.i Tru :inib I-.: pRiÿjilhshriR

c) Grera Ti?! 1?*03
12*ÿ4Hi Mir-pmaailiP npFnne

TOZCEej Jik npr7mr: r-pr rikj.irgpirnr 'JIG
rfistudirner. l :ÿ'•!iii 1

nhÿrtiiTib1rt 1 LiÿO'.1ql 616

I'arso-ial. rqa lasM iKeah lli mftptfryrefll £?J -'31 323

Hirlu'bib fj'22 1&2ZOO

Shpanrinp pr-Hoicae-ara. patar.is dhe licanaa 12106h

3np--n?inp pa-jsuh c:e:, 'Bkia'riB I2-1-3E-524II

1?JIHrranararmt, jahaL ire. rela S3(S

12411k: Ei-lpeHÿiilt piÿilaio; (ILir fclik4rVuhi(iKJiflrt 626 i i1-

12.112

TÿTTTT
I; S ipH'uinc tdnEpprt 627

aw ±Hr>:r,ÿ5 6?7‘

n-rv :Wy. S272 !?4 1 2

Saps laima pa- aPe-Dma can't-e fMtil I'.-llo IS

Tallin-! HIIP Tpk.ia (n+-b+-r:-+(1 1 63 125D0 1 7 II !7U

:V Fakaa -.II c !ii:':i dflÿJPOlt 632 '2311

b> A-Xisa 633 J 252-2

Takaq rll .:! Ii n ;a i-i-n-lnit- 6i1 - 2S2'3

d;. Trikra p Tca siriT|il dhptaline ta Ijeÿa ,635-630 I Til T?B
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PcnÿlHdo ftpha 667 4'jL'

!4hspr;iiP7 ie ter? 754
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'UjflsjElles Karalizimc UbraEhd' sh a

J5B122508V Pasqyre Nr,3

Te arHFurat nga
akttvltetiAktiviteti

Tmgli Tr-ÿrni k.prr;=.ir gn11

T Treytl Tlripll uKlqlmoie =j jjb-

Tdet.n rcalenaTfr rderinii1r.J-.jrl

Tnjigh TrcjrTcfiFÿoTT
V TrvjgET TfegflJUtu Iriffl >li fir
5 Trÿgd FE Tviatl _

"ÿ Trcgri

TiVgd
Ch=::(iM rr.1111:i i

TragtTofl ijt'a&

Tcrtali i la ardliurflve nga Irttfl-j

if Nrinrtirr Wdnmn hsipqr

in Ndertlm Meniri puna publlKa

Ndertlm Ndartlms La Lara

Totali i to jii (Ihi jrsvc ng.i ndflrtimi

12 Prodmm bÿspsd pnocime Da ndrysFTv:

1S Prodhim Fason u- rjdo noji

14 ProdHim Piadhinn r ataiiB'e noamm

Prcirtfiim Pmrihiri .ishr. Tam

PrudHini Pi-jdh i i> nk-like eL

1 PKidMill r’r-idl- ire ereig|i

! 'rod!' rr hidrokarbjrEid Frwmim

if Prcxlhlm Prsdr.rre LE Hora

TatBlI I (e aulhurave nga prodltirni

2D Transport Tnai*MSrl mallfteh
Z1 Transport rrarapod main njerroTicetars

ZZ Transport Transport Jdhelaresi

22 Trarisptirt Tiun:;p-:;il .idhÿl;neaii idÿktinb1.- ;;ÿÿÿÿ

IV lotah i IT arrlhitrnvn nga trejwwprtil

2-i ShflrtnrFU flhr.tiinc fir.qnriEia

2& u pL aiiLrte

2B 5Hert?iml S'lediimt injsketort

Sihartoimi
SKerljiiiiT

Fiar mslnrandp

33! FTP “ei

Tij Stert.imi LcjrB Fg-j

2U SlWPiml tfaprmiErt LEieymve

21 Snarbimi

12 Fj l-H!-: L'ilni Ei.app-L alerbrr ah It ndryahme

-!'J Sherliimi PrutetiLTie te l.ra

?A Rnerni'riete tjerÿpronh -ÿntjpiS-hn-rtnmi

Te trejs o-:'

V TUtah t t& artinuravt? jjda shottnmel

>ai1TOALI (IHMIHIV+V} 30.641

Tfl pjnesudr itieSatariEhlper vitin 201B: Nr.Ite punesuarve

Me pagt1 teri ne 20.GOO lake

Me paRfl nga 20.001 deri ne 30.000 leke 4&

Me page i-ifla 30-001 tlerl ne56 50Qieke L4

Me page nga 66.!iUl den ne &4.ZU0 leke

Me p-aq& ITS te larta bM 1LI0 leke i

Tolali $4

Streninn: Kjo pasqyre plotcseoeLedhc on- ir;

DHBITORI TRFGTAR

Albana SKtJA

( W-v.l
AOMlru y"'.
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